
NOTEIKUMU CEĻVEDIS DZIESMU UN DEJU SVĒTKU DALĪBNIEKIEM UN VIESIEM
parkos, skvēros un peldvietās, izņemot vietās, kas speciāli ierādītas smēķēšanai
sabiedriskā transporta pieturvietu nojumēs un uz peroniem
bērnu atpūtas un rotaļu laukumos
sporta pasākumos, koncertos un citos publiskos pasākumos, izņemot speciālas smēķēšanai ierādītas zonas
bērna, grūtnieces un jebkuras personas, kas iebilst pret smēķēšanu, klātbūtnē
kafejnīcās, restorānos un citās sabiedriskās ēdināšanas vietās, izņemot vasaras (āra) terases, kurās atļauts
smēķēt tikai vietās, kas speciāli ierādītas smēķēšanai
izglītības iestāžu, izglītības iestāžu dienesta viesnīcu telpās un šo iestāžu lietošanā esošajās teritorijās

SMĒĶĒŠANA RĪGĀ IR AIZLIEGTA:

Uzmanību! Šie noteikumi attiecas arī uz elektroniskajām cigaretēm

atrasties publiskā vietā pārmērīgā alkohola reibumā
lietot alkoholu publiskā vietā un atrasties ar atvērtu alkohola dzērienu (pat tad, ja pudele ir paslēpta papīra
turzā vai alkohols ieliets glāzē)
iesaistīt nepilngadīgas personas smēķēšanā vai alkoholisko dzērienu lietošanā
ienest publisko pasākumu norises vietās jebkādus dzērienus stikla vai citā plīstošā iepakojumā
nokārtot dabiskās vajadzības tam neparedzētā vietā
peldēt aiz peldvietu norobežojuma (bojām) un peldēties ūdenstilpēs vietās, kur tas ir aizliegts, kā arī lēkt
ūdenī no tiltiem un citiem paaugstinājumiem, kur tas nav paredzēts
celt publiskā vietā teltis un kurināt ugunskuru
atrasties Kanālmalas apstādījumu nogāzēs, kā arī zālienā un apstādījumos, kuros ir pašvaldības izvietotas
aizlieguma zīmes

RĪGĀ AIZLIEGTS:

16 gadus nesasniegušām personām no pulksten 22.00 līdz 6.00 aizliegts atrasties publiskās vietās bez pilngadīgas
personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes
ar elektroskrejriteni pārvietoties ir atļauts no 14 gadu vecuma (ar velosipēda vadītāja tiesībām). Ja nav iegūtas
tiesības, tad ar skrejriteni drīkst braukt no 18 gadu vecuma
ar skrejriteni aizliegts vest pasažieri, vest kravu, kas traucē braukšanu, braukt neturot stūri, braukt pa ietvi tā, ka
apdraud gājējus, kā arī braukt alkohola reibumā
aizliegts rāpties Brīvības piemineklī vai citādā veidā izrādīt tam necieņu

CITI IEROBEŽOJUMI UN AIZLIEGUMI:

uzmanies no kabatzagļiem sabiedriskajā transportā, tuneļos un vietās, kur ir daudz cilvēku
neatstāj bez uzraudzības savas personīgās mantas
pēc iespējas mazāk uzturies tiešā saulē dienas viskarstākajā laikā, lieto saules
aizsargkrēmu, kā arī izvēlies atbilstošu apģērbu un uzņem pietiekami daudz šķidruma
neej ūdenī alkohola reibumā un peldies peldvietās, kurās ir glābšanas stacijas
ne mirkli neatstāj bērnus bez uzraudzības, īpaši ūdenstilpju tuvumā
pasargā sevi no kukaiņu un ērču kodumiem
izmanto sabiedrisko transportu

IETEIKUMI:

Android iOS

KUR VĒRSTIES PĒC PALĪDZĪBAS?
Policija 110

Neatliekamā medicīniskā palīdzība 113
Ugunsdzēsības un glābšanas dienests 112

 
Informatīvai uzziņai – RPP mobilā lietotne

Lai izdevušies svētki!


